
CÔNG BÁO/Số 13+14/Ngày 24-01-2013 103

PHẦN VĂN BẢN KHÁC 
 
 
 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN HÀM THUẬN NAM 
 
 
 
    HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN HÀM THUẬN NAM                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 
Số: 09/NQ-HĐND                                 Hàm Thuận Nam, ngày 24 tháng 12 năm 2012 
 

 
 

NGHỊ QUYẾT  
Về chương trình xây dựng Nghị quyết của HĐND huyện năm 2013 

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN HÀM THUẬN NAM 
KHÓA VII, KỲ HỌP THỨ 5  

 Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003; 

 Sau khi xem xét Báo cáo số 252/BC-UBND ngày 21/11/2012 của UBND 
huyện về danh mục các Nghị quyết cần ban hành trong năm 2013; Tờ trình số 
01/TTr-HĐND ngày 07/12/2012 của Thường trực HĐND huyện; Báo cáo thẩm tra số 
14/BC-BPC ngày 11/12/2012 của Ban pháp chế Hội đồng nhân dân huyện và ý kiến 
của đại biểu HĐND huyện, 

QUYẾT NGHỊ:  

 Điều 1. Nhất trí thông qua Báo cáo số 252/BC-UBND ngày 21/11/2012 của 
UBND huyện và Tờ trình số 01/TTr-HĐND ngày 07/12/2012 của Thường trực 
HĐND huyện về danh mục các Nghị quyết cần ban hành trong năm 2013 như sau: 

1. Phê chuẩn quyết toán ngân sách năm 2012. 

2. Nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng-an ninh 6 tháng cuối năm 2013. 

3. Nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng-an ninh năm 2014. 


